
 

 

 
 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

17 июля 2015 года  
№ 

1722 

 

 О внесении изменения в постановление Администрации 

города Костромы от 1 сентября 2014 года № 2398 «О создании 

на общественном кладбище по улице Костромской в городе 

Костроме воинского участка «Аллея воинских захоронений» и 

определении порядка погребения на нём» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 12 января 1996 года  № 8-ФЗ 

«О погребении и похоронном деле», руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 

Устава города Костромы,  

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

1. Внести изменение в постановление Администрации города Костромы от 1 

сентября 2014 года № 2398 «О создании на общественном кладбище по улице Костромской в 

городе Костроме воинского участка «Аллея воинских захоронений» и определении порядка 

погребения на нём», изложив абзац второй пункта 2 в следующей редакции: 

«Участок земли для погребения тела (останков) предоставляется таким образом, чтобы 

гарантировать погребение на этом же участке земли супруга или близкого родственника 

умершего.». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

Глава Администрации города Костромы                                                        В. В. Емец 

 
 


